
RÁMCOVÁ DOHODA
o poskytování služby

„provádění oprav a revizí travních sekaček a další zahradní techniky“
č. 173 – 29662/2019

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
ID datové schránky hjyaavk
Zaměstnanec pověřený
jednáním: náčelník Vojenského zařízení 5512 Štěpánov

podplukovník Ing. Vít Watroba, Ph.D.
Korespondenční adresa:

Vojenské zařízení 5512 Štěpánov
Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

(dále jen „objednatel“)
a
Sitta K+M s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 8828
Se sídlem: Bukovany 98, 772 00 Olomouc
Zastoupená: Karel Sitta64613003
IČ: 64613003
DIČ: CZ64613003
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Karel Sitta
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

ID datové schránky: N
(dále jen „poskytovatel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na
veřejnou zakázku, zadanou v Národním elektronickém nástroji (dále jen „NEN“) pod ID
N006/19/V00018064 tuto rámcovou dohodu o poskytování služby „provádění oprav travních sekaček,
travních traktorů, křovinořezů, vysavačů listí, motorových řetězových pil, a jiné zahradní techniky



   

Rámcová dohoda č. 173-29662/2019  2 

včetně revizí křovinořezů a motorových řetězových pil“ (dále jen „dohoda“).   

 

 
II. Účel dohody 

 
2.1 Účelem dohody je zajištění bezpečného provozu zahradní techniky k provádění včasné plánované 

údržby travnatých ploch, úklidu komunikací a k likvidaci náletových dřevin. 
 

III. Předmět dohody 
 

3.1 Předmětem dohody je: 
a) závazek poskytovatele poskytnout objednateli na své nebezpečí a na svůj náklad službu 

provádění oprav travních sekaček, travních traktorů, křovinořezů, vysavačů listí, motorových pil 
a jiné zahradní techniky včetně revizí křovinořezů a motorových řetězových pil (dále jen 
„služba“) po dobu 24 měsíců podle požadavků objednatele. Vždy na základě výzvy k plnění 
veřejné zakázky a rámcové dohody, v souladu s §135 odst. 1, písm. e) zákona 134/2016 Sb. 
Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „výzva k plnění“) a písemné objednávky (dále jen 
„dílčí smluvní vztah“). Typy zahradní techniky jsou uvedeny v následující tabulce. Objednatel je 
oprávněn v rámci výzev k plnění požadovat provedení služby u jiných značek zahradní techniky, 
než jsou zde uvedeny, vyvstane-li taková potřeba v průběhu účinnosti smlouvy na straně 
objednatele (např. s ohledem na nákup nové zahradní techniky, či organizační změny v rezortu 
MO a s tím spojené přesuny zahradní techniky). V těchto výjimečných případech je však 
poskytovatel oprávněn takové plnění odmítnout a to tím, že nepotvrdí takovou výzvu k plnění. 

 

Typ techniky - malotraktor 

Malotraktor VARI Honda                                      v.č. 100003910021100074 
 
 

Typ techniky – travní sekačky (včetně travních traktorů) 

SWAN 4WD - Stiga                                                       v.č. 7118  

TRAKTOR WISCONSIN W 3535 Comfort                  v.č. 237  

ROTAČNÍ ER653 SP                                                     v.č. 4218007372006  

BUBNOVÁ Vari-Adéla                                                  v.č. 00510  

HUSQVARNA ROYAL 43S                                         v.č. 120000905  

PARTNER P7053D                                                        v.č. 033007H000518  

ROBUS                                                                           v.č. 14195  

HECHT SP HG LSC                                            v.č. R464564LTL-09046670  

SWAN 4WD – Stiga                                                      v.č. 00524  

HONDA VARI BDR                                                      v.č. 4114  

HONDA VARI BDR                                                      v.č. 6067-3856   

HONDA SR 441 SDI                                                      v.č. 8925422   

TRAKTOR HUSQVARNA                                            v.č. 3530120033  

TRAKTOR CMI                                                              v.č. 05139CB0264  

TOPOWER                                                                      v.č. 0403050064  



   

Rámcová dohoda č. 173-29662/2019  3 

TOPOWER                                                                      v.č. 0403050176  

Stroj MTD                                                                        v.č. 13AC458C678  

HARRY                                                                            v.č. 05/94900460  
 

Typ techniky – křovinořezy 

STIHL FS 450                                                              v.č. 160193487  

HUSQVARNA H-245                                                  v.č. 000200113  

DOLMAR MS 4510                                                     v.č. 148640  

STIHL FS 350                                                              v.č. 41349673304AS  

OLEO-MAC 746 T                                                       v.č. 1801182167  

MAKITA                                                                      v.č. 03.07.01815  

HUSQVARNA 235 R                                                   v.č. XS0404EA36CC  

PARTNER B400                                                           v.č. 953900154  

HUSQVARNA 245 RX                                                 v.č. 4380003  

OLEO-MAC 735 TM                                                    v.č. 1785174793  

HONDA UMK 435 E                                                    v.č. 88004422  

STIHL FS 120                                                               v.č. 280504  

HUSQVARNA 245 RX                                                 v.č. 14320036  

TOPOWER                                                                   v.č. 4030500087  

STIHL                                                                           v.č. 160491558  

STIHL                                                                           v.č. 46554513  

STIHL                                                                           v.č. 1635150501  

STIHL                                                                           v.č. 325178X5  

STIHL                                                                           v.č. 160491623  

HUSQVARNA                                                              v.č. 014401195  

CASTOR                                                                       v.č. LOOD2093  

STIHL FS-350                                                                v.č. 0  

STIHL FS-400                                                                v.č. 141370941  
 
 

Typ techniky – motorové pily 

MOTOROVÉ PILY (převážně výrobce HUSQVARNA, STIHL, OLEOMAC, 
Texas) 

 
  

Typ techniky – elektrické a motorové zahradní nůžky 

Nůžky RYOBI 26 CC                                                  v.č. 1102003889  



   

Rámcová dohoda č. 173-29662/2019  4 

Nůžky Bosch Ciso (Aku)                                             v.č. 421818/0429/2010  
 
 

Typ techniky – vysavače listí 

Vysavač listí motorový TORO                                          v.č. 2125  

Vysavač listí motorový Husqvarna 125 BVX                     v.č. 20122800572  

Vysavač listí EINHELL ROYAL M24                               v.č. EB021378  

Vysavač listí OLEO-MAC                                                 v.č. 5275067345  
 
 

Typ techniky – drtič zahradního odpadu 

ALKO POWER SLIDER 2500 R                                    v.č. 118359 

 

Typ techniky – zametače 

Zametač KSV 900                                                v.č. 425200/00000601/2003  

TORO CCR 2450                                                           v.č. 01.02.07420  
 
 

Typ techniky – postřikovače 

SOLO ACCU Power 416                                    v.č. 421818/0519/2010 čerp 

 
 

Typ techniky – frézy sněhové 

Fréza sněhová STIGA 928                                        v.č. 7336221810AJ00182  

Fréza sněhová AGM ST 1171L                                v.č. 03175  
 
 

Typ techniky – kultivátor 

HECHT 755                                                                v.č. T108111058 

 
 
b) závazek objednatele je řádně převzít provedenou službu a zaplatit za ni dohodnutou cenu. 
 

IV. Cena za službu 
 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že předpokládaná celková cena za poskytované služby po dobu platnosti této dohody 
nepřekročí částku 450 000,00 Kč včetně DPH, přičemž tato částka (rámec) nemusí být 
vyčerpaná celá (celý).  

4.2 Jednotkové ceny hodinové práce vybraných specialistů, ceny náhradních dílů na uvedené typy 
zahradní techniky a ceny provedení zákonných revizí jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody. 



Rámcová dohoda č. 173-29662/2019 5

4.3 Ceny, uvedené v této dohodě jsou neměnné a jsou pro poskytovatele závazné po celou dobu
platnosti dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností
takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.

4.4 Ceny prací budou tvořeny součinem cen hodinové práce specialistů a počtem hodin vykonané práce,
k tomu bude připočítána cena použitého materiálu a náhradních dílů uvedených v příloze č. 1 této
dohody. V cenách za provedení zákonných revizí jsou zahrnuty veškeré úkony spojené s realizací
této služby.

4.5 Cena ND musí být cenou v místě a čase obvyklou a určuje se z oficiálního ceníku (katalogu) ND
výrobce. Kvalita náhradních dílů musí být rovnocenná s kvalitou dílů, které se používají pro montáž
do zahradní techniky potvrzenou osvědčením výrobce. Na základě vyžádání objednatele se
poskytovatel zavazuje poskytnout informace, katalogy popř. webové odkazy, na kterých bude
možné ceny ND ověřit.

4.6 Objednatel není povinen vyčerpat předpokládanou celkovou cenu stanovenou po dobu platnosti
dohody uvedenou v článku IV bod 4.1 této dohody.

V. Doba a místo plnění

5.1 Tato dohoda se uzavírá na období 24 měsíců od data zveřejnění v registru smluv, po elektronickém
podpisu oběma smluvními stranami.

5.2 Místem plnění je provozovna poskytovatele na adrese Bukovany 97, 772 00 Olomouc.

VI. Podmínky provádění služby

6.1 Objednatel pověří pro předání techniky k provedení služby a následně k převzetí techniky po
provedení služby zástupce (dále jen „přejímající“), který bude uveden v dílčím smluvním vztahu.

6.2 Poskytovatel provede defektaci závady na technice zdarma v případě, že bude poskytovatelem
realizovaná následná oprava této techniky na základě předloženého dílčího smluvního vztahu
objednatelem.

6.3 O předání techniky k provedení služby bude sepsán a potvrzen zástupci smluvních stran předávací
protokol, jehož náležitosti jsou: zápis o předání techniky k provedení opravy nebo revize. Jeden
potvrzený výtisk obdrží objednatel. Při převzetí techniky po provedené službě bude potvrzen a
uzavřen předávací protokol oběma stranami, jehož součástí bude výtisk protokolu o provedení
opravy (revize) se soupisem použitého materiálu, seznamem provedených úkonů a prací s jejich
neceněním, s ověřovacím podpisem zástupce objednatele (datum, jméno a podpis zástupce
objednatele).

6.4 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2593 OZ. Poskytovatel
se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu služby provádět. Za tímto účelem je poskytovatel
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním služby, vyžádanou
objednatelem.

6.5 Technika bude předána k provedení služby v pracovních dnech a to po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny s přejímajícím.

6.6 V případě prodlení s provedením služby (ze strany poskytovatele nezaviněné opožděné dodání ND,
zjištění nových závad atd.), včas (před dohodnutým termínem ukončení služby) odeslat objednateli
písemnou žádost o prodloužení termínu provedení služby s řádným odůvodněním a návrhem
stanovení nového termínu splnění.

6.7 Poskytovatel se zavazuje, že při předání služby bude přítomna osoba pověřená osobou oprávněnou
zastupovat poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky
zjištěné při realizaci služby.

6.8 Při opravách použít poskytovatelem nové náhradní díly, které nocenné s kvalitou dílů
používaných výrobcem, k použití ND, jehož cena přesáhne Kč včetně DPH, musí



   

Rámcová dohoda č. 173-29662/2019  6 

poskytovatel vyžádat u objednatele písemný souhlas k použití takového ND. Repasované náhradní 
díly poskytovatel může použít jen po dohodě s objednatelem, v cenách na trhu v místě a čase 
obvyklých. Dále si objednatel vyhrazuje právo použít při opravách ND z vlastních zásob (na takové 
ND se nevztahuje záruka za jakost dle bodu 9.1 této rámcové dohody). 

6.9 Závazný termín ukončení služby bude uveden na dílčím smluvním vztahu, podepsaný zástupcem 
objednatele a poskytovatele. O ukončení služby bude poskytovatel informovat (telefonicky, faxem 
nebo emailem) zástupce objednatele (přejímajícího). 

6.10 V případě zjištění nových závad (rozšíření opravy nad objednaný rozsah) rovněž písemně žádat 
souhlas objednatele. V případě odsouhlasení požadovaného rozsahu opravy objednatel zpracuje 
samostatný dílčí smluvní vztah.  

6.11  Termín ukončení služby se stanoví  na objednávce dílčího plnění v počtu pracovních dnů od předání 
techniky do opravy a podepsání předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran. 

6.12  Poskytovatel  disponuje  dobrou dopravní  dostupností  pro zabezpečení vjezdu vozidlem T-810/Zč 
do místa plnění služby (bezpečné složení a naložení opravované zahradní mechanizace a techniky) 
a prostory řádně zabezpečené proti zcizení nebo poškození techniky objednatele. 

6.13 Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušení provádění služby v případě, že:  
a) služba nebude ze strany poskytovatele prováděna v souladu s touto dohodou,  
b) poskytovatel pozbude způsobilost k provádění služby.  
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že provedené služby budou proplaceny jednotlivě za dílčí smluvní 
vztahy. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat doporučeně odešle objednateli ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména podle § 21 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) označení dokladu jako faktura; 
b) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění s číslováním objednatele; 
c) den vystavení, datum zdanitelného plnění a den (lhůta) splatnosti faktury; 
d) IČ a DIČ smluvních stran; 
e) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno; 
f) název odběratele – Česká republika, Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 

v zastoupení VZ 5512 Štěpánov; 
g) cenu za práci v Kč bez DPH a včetně DPH, cenu za materiál v Kč bez DPH a včetně DPH; cena 

za zákonné revize jako celek v Kč bez DPH a včetně DPH. 
7.3 K faktuře musí být připojen: 

a) originál protokolu o provedení služby. 
7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu uvedenou v článku číslo I této dohody. 
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených objednateli 

v měsíci prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti o dalších 30 
dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
jejím směrováním na účet poskytovatele uvedený v článku číslo I této dohody. 

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený v dohodě, má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 



Rámcová dohoda č. 173-29662/2019 7

7.8 Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem techniky, která byla poskytovateli předána k provedení služby, je po celou dobu plnění
předmětu služby objednatel.

8.2 Za nebezpečí vzniku škody na technice předané k provedení služby až do jeho předání
přejímajícímu odpovídá poskytovatel.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně
vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Poskytovatel přejímá záruku za jakost služby ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na
provedené práce a 24 měsíců na nové náhradní díly, použité při opravě. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou objednatel nemůže užívat techniku pro je její reklamované vady.

9.2 Práva z vadného plnění služby se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 21 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném
v článku VI odst. 6.9 této dohody, smluvní pokutu ve výši z částky uvedené v jednotlivých
dílčích smluvních vztazích za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku
nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen článek XII této dohody. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení poskytovatele od dohody dle článku XII odst. 12.1 písm. b), c)
nebo d) této dohody se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
Kč, a to do 10 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované
vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši z částky uvedené v jednotlivých dílčích
smluvních vztazích za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím
není dotčen článek XII této dohody. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši

vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.



   

Rámcová dohoda č. 173-29662/2019  8 

10.7 Poskytovatel není oprávněn požadovat od objednatele smluvní pokutu za nevyčerpané peněžní 
plnění uvedené v článku IV bodě 4.1 této dohody. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 

základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.4 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této 

dohody, je český jazyk. 
11.5 Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této 
dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.6 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody včetně jednotlivých dílčích 
smluvních vztahů bude realizována písemně v elektronické podobě cestou TM včetně 
elektronických podpisů. Ostatní písemná komunikace mezi smluvními stranami bude realizována 
prostřednictvím datové schránky, e-mail, faxem nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. 

11.7 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne. 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 

  c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil článek XI této dohody; 

d) jednostranným   odstoupením  objednatelem  od  dohody, v  případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-
li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení; 

  e) písemnou výpovědí bez uvedení důvodů podanou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 
a) prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v článku VI odst. 6.9 této dohody o více než 7 

dní; 
    b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby; 

c) prodlení s odstraněním vad o více než 21 dní. 
 

 
 
 
 



   

Rámcová dohoda č. 173-29662/2019  9 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Tato dohoda obsahuje 9 listů, je vyhotovena pouze v elektronické podobě se zaručenými 

elektronickými podpisy obou smluvních stran (uložena v NEN a registru smluv). 
13.2 Dohoda může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují 
pod ní své podpisy. 

13.5 Dohoda  nabývá  platnosti  po  podpisu  oběma  smluvními  stranami. 
13.6  Dohoda  nabývá  účinnosti  dnem  zveřejnění  v registru  smluv. 
13.7 Nedílnou součástí dohody je příloha č. 1 počet listů 2: 

a) ceny náhradních dílů na uvedené typy zahradní techniky; 
b) ceny provedení zákonných revizí; 
c) ceny hodinové práce vybraných specialistů. 
 
 

 
                                Objednatel                                                                  Poskytovatel   
      

Náčelník 
podplukovník Ing. Vít Watroba, Ph.D.  

podepsáno elektronicky 

  
Karel Sitta 

podepsáno elektronicky  
 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Karel 
Sitta

Digitálně 
podepsal Karel 
Sitta 
Datum: 2019.08.12 
19:29:07 +02'00'



Rámcová dohoda č. 173-29662/2019 10

Příloha číslo 1 k RD č. 173-29662/2019

a) Jednotková cena vybraných náhradních dílů

Typ techniky a název náhradního dílu
Cena za 1 kus
v Kč bez DPH

Cena za 1 kus
v Kč včetně DPH

1 litr oleje do čtyřtaktního motoru

klínové řemeny (všechny) na
sekačku Stiga Park Pro Swan 4WD,
typ P 901
žací hlava na křovinořez Stihl FS
450
žací hlava na křovinořez Stihl FS
120
žací hlava na křovinořez
Husqvarna H-245
žací nože - 1 pár (2 kusy) na travní
traktor Wisconsin W 3535 Comfort
žací nože 1 sada (3 kusy) na
Swan 4WD - Stiga (v.č. 7118)
sekací nůž 1 kus na sekačku
Honda VARI BDR bubnová
žací nůž 1 kus na travní sekačku
ER 653 SP
kompletní sedadlo na SWAN 4WD
- Stiga (v.č. 7118)
filtr vzduchu pro: SWAN 4WD
Stiga
filtr vzduchu pro: traktor
WISCONSIN W 3535 Comfort
filtr vzduchu pro: sekačka rotační
ER653 SP
filtr vzduchu pro: sekačka bubnová
Vari-Adéla
filtr vzduchu pro: Husqvarna Royal
43S
filtr vzduchu pro: Honda Vari BDR

filtr vzduchu pro: Stihl FS 450

filtr vzduchu pro: Husqvarna H-245

filtr vzduchu pro: Dolmar MS 4510

filtr vzduchu pro: Oleo-Mac 756 T

filtr olejový pro: Swan 4WD Stiga
filtr olejový pro: traktor
Wisconsin W 3535 Comfort



Rámcová dohoda č. 173-29662/2019 11

b) Jednotková cena za provedení zákonné revize

Typ techniky
Cena za 1 kus v Kč bez

DPH
Cena za 1 kus v Kč včetně

DPH

provedení zákonné revize (revizní zkouška)
křovinořezu
provedení zákonné revize (revizní zkouška)
motorové řetězové pily

c) Jednotková cena práce mechaniků

Název specialisty
Cena za 1 hodinu práce

v Kč bez DPH
Cena za 1 hodinu práce

v Kč včetně DPH

mechanik - žací traktor, sekačka
mechanik - křovinořez
mechanik - pila motorová řetězová
mechanik - ostatní zahradní technika
Defektace závady a kalkulace ceny opravy bez
provedení následné opravy – 1 hod.


